
APSTIPRINU

LŠF valde

2020. gada 7. janvāris

Latvijas 2020. gada jauniešu šaha čempionāta atlases sacensības pasaules un Eiropas
jauniešu čempionātiem PUSFINĀLS

1. Mērķi un uzdevumi
Noskaidrot Latvijas 10 spēcīgākos jaunos šahistus katrā no 6 vecuma grupām zēniem (U-8, U-10, - U-12,
U-14, U-16, U-18), kuri turpinās sacensības finālā.
Dot dalībniekiem iespēju iegūt un paaugstināt FIDE (ātrā šaha) reitingu.

2. Izcīņas kārtība
Sacensības notiek pēc Šveices sistēmas 7 kārtās.Laika kontrole: 30 min.+30 sek. Visās grupās tiks 
apskaitīts FIDE(rapid) ātrā šaha reitings.

3. Sacensību vadība
Sacensības organizē un vada Latvijas Šaha federācija sadarbībā ar Rīgas Šaha federāciju. Turnīra 
direktors ir Artūrs Mihailovs (IA). Galvenais tiesnesis – Alberts Cimiņš (IA), un divi tiesneši: Aivars
Laizāns (IA) un Artūrs Mihailovs (IA).

4. Dalībnieki
Sacensībās var piedalīties zēni
līdz 8 gadu vecumam – 2012. dz. g. un jaunāki – vismaz ar 3. sporta klasi,
līdz 10 gadu vecumam – 2010./2011. dz. g. – vismaz ar 2. sporta klasi, līdz
12 gadu vecumam – 2008./2009. dz. g. – vismaz ar 1. sporta klasi, līdz 14 
gadu vecumam – 2006./2007. dz. g. – vismaz ar 1. sporta klasi, līdz 16 
gadu vecumam – 2004./2005. dz. g. – vismaz ar 1. sporta klasi, līdz 18 
gadu vecumam – 2002./2003. dz. g. – vismaz ar 1. sporta klasi.

5. Vieta un laiks
31.01. –02.02.2020 - dalībnieku grupas (U-8, U-10, U-12, U-14)

Dalībnieku reģistrācija sākas no pulksten 14.00, izloze un pirmā kārta pulksten 15.00, Kr.Valdemāra 
iela 63, Viesnīca TIA.
14. –16.02.2020 – dalībnieku grupas U-16, U-18 Maskavas iela 32-4 (Tulkošanas aģentūra) Rīgas 
Šaha federācijas telpās. Dalībnieku reģistrācija sākas no pulksten 14.00, izloze un pirmā kārta pulksten 
15.00

6. Pieteikšanās
Iepriekšējos pieteikumus pieņem līdz 2020. gada 27.janvārim, plkst.19.00. Pieteikumā jānorāda 
dalībnieka uzvārds,vārds sportas klase, dzimšanas gads, kā arī FIDE ID numurs,vecuma grupa, pilsēta, 
treneris (ja nav, tad dzimšanas dati: gads, mēnesis, datums) alberts.cimins@inbox.lv 28804664 
Par veselības stāvokļa atbilstību sacensībām atbild pats dalībnieks vai pavadošās personas.
Dalības maksa-10 EUR

7. Vietu noteikšanas kārtība.
Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc uzlabotā Buholca (atmetot sliktāko rezultātu), Buholca
un RST koeficienta.(reitinga saniegums turnīrā.)

8. Apbalvošana
1.– 3. vietas ieguvējus katrā vecuma grupā apbalvo ar diplomiem un  kausiem.

9. Kārtu grafiks:
1.kārta 31.01.plkst.15.00
2. kārta 31.01. plkst.17.30
3. kārta 01.02.plkst. 11.00
4. kārta 01.02. plkst.14.00
5. kārta 01.02. plkst.16.30
6. kārta 02.02. plkst. 11.00
7. kārta 02.02.plkst. 13.30 
Noslēgums 16.00

mailto:alberts.cimins@inbox.lv


Fināla dalībnieki: 17.-21.03.2020.

U-10
1. Romans Tolmačevs (labāko trijnieks 2018. un 2019.gada finālos);
2. Reinis Valdats (2019.gada "Baltic Open");
3. Arsenijs Derbeņevs (2019.gada Rīgas Šaha skolas atklātais čempionāts).

U-12
1. Georgijs Germanovs (labāko trijnieks 2018. un 2019.gada finālos);
2. Miķelis Vingris (2019.gada Rīgas jauniešu atklātās meistarsacīkstes, 2019.gada "Baltic Open");
3. Arsenijs Savičevs (2019.gada Rīgas Šaha skolas atklātais čempionāts).

U-14
1. Jevgeņijs Spriņģis (labāko trijnieks 2018. un 2019.gada finālos, 2019.gada "Baltic Open");
2. Kristaps Zass (2019.gada Rīgas jauniešu atklātās meistarsacīkstes);
3. Emīls Tabors (2019.gada Rīgas Šaha skolas atklātais čempionāts).

4.Vadims Aleidzāns (Latgales 2020.gada atklātais jauniešu čempionāts šahā)

5.Andrejs Freibergs  (Latgales 2020.gada atklātais jauniešu čempionāts šahā)

U-16
1. Atis Frīdenšteins-Brīdiņš (2019.gada Rīgas jauniešu atklātās meistarsacīkstes, 2019.gada Rīgas Šaha skolas 
atklātais čempionāts);
2. Jevgenijs Fiļipovs (2019.gada "Baltic Open").
3. Horobrijs Daniils (Pirmais pēc reitinga U-16 uz 01.01.2020.)

4.Artūrs Krastiņs ( (Latgales 2020.gada atklātais jauniešu čempionāts šahā)

U-18
1. Aleksandrs Jazdanovs (labāko trijnieks 2018. un 2019.gada finālos);
2. Rihards Bekasovs (labāko trijnieks 2018. un 2019.gada finālos);
3. Dmitrijs Staņislavskis (2019.gada Rīgas jauniešu atklātās meistarsacīkstes).
4. Iļja Semjonovs (Pirmais pēc reitinga U-18 uz 01.01.2020.)

Latvijas 2020. gada jauniešu šaha čempionāta atlases sacensības pasaules un Eiropas
jauniešu čempionātiem fināli plānoti no 16.-20.03. Informācija sekos.

Organizatori patur tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas

Nosaukums: biedrība „LATVIJAS ŠAHA FEDERĀCIJA''
 Reģ numurs: 50008022351
Biroja, pasta adrese: Lāčplēša iela 62-49, Rīga, LV-1011 
e-pasts: info@sahafederacija.lv; www.sahafederacija.lv


